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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! RADNI PODJĘLI DECYZJĘ W SPRAWIE ABSOLUTORIUM ZA ROK 2022  

28 czerwca Rada Miasta Krakowa zdecydowała o przyznaniu 

prezydentowi Krakowa absolutorium z wykonania budżetu za rok 2022. Za było 

31 radnych, 9 przeciw, 1 osoba się wstrzymała, 1 nie wzięła udziału. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NAGRODY „BEZPIECZNY KRAKÓW” ZA 2022 ZOSTAŁY WRĘCZONE  

Ratują życie, zatrzymują sprawców przestępstw i służą pomocą 

mieszkańcom – mowa o laureatach nagrody „Bezpieczny Kraków”, którymi 

zostali Dariusz Wądolny, Andrzej Wojtyczka, Marcin Dudzik oraz Mirosław 

Guzik. W ubiegłym roku wyróżnili się wzorową postawą dla poprawy 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

ZNASZ I ODWIEDZASZ KRAKOWSKIE PLACE TARGOWE? ZOBACZ POŚWIĘCONĄ 

IM WYSTAWĘ! 

Plac Szczepański, plac Axentowicza, plac Wolnica, a także plac Matejki – 

w tych miejscach, w różnych terminach, prezentowana jest wystawa 

„Krakowskie place targowe – historia i teraźniejszość”.  Przygotowana przez 

miasto ekspozycja to zarówno zaproszenie do podróży w czasie, jak też 

przypomnienie roli, jaką w Krakowie odgrywały i odgrywają tak lubiane przez 

mieszkańców i gości place targowe.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW – LIPIEC – JAZZ! 16. NOC JAZZU JUŻ 15 LIPCA 

W lipcu Kraków rozbrzmiewa jazzem. I tak już od lat. Nasze miasto staje 

się wakacyjną stolicą jazzu zarówno za sprawą Summer Jazz Festivalu, jak też 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273034,26,komunikat,radni_podjeli_decyzje_w_sprawie_absolutorium_za_rok_2022.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273067,26,komunikat,nagrody__bezpieczny_krakow__za_2022_zostaly_wreczone.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272996,33,komunikat,znasz_i_odwiedzasz_krakowskie_place_targowe__zobacz_poswiecona_im_wystawe_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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krakowskiej Nocy Jazzu. Tegoroczna 16. edycja Nocy odbędzie się w sobotę, 15 

lipca. Jazz usłyszymy w zarówno w klubach, jak też w plenerze: na Małym 

Rynku, na dziedzińcu Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK, w 

ogrodach Dworku Białoprądnickiego, przy Nowohuckim Centrum Kultury oraz w 

mistrzejowickim Młodzieżowym Domu Kultury im. Andrzeja Bursy. W tym roku 

w Nocy Jazzu weźmie udział  także Filharmonia Krakowska.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! TAURON ARENA KRAKÓW Z NAGRODĄ THESTADIUMBUSINESS 

AWARDS 2023 

TAURON Arena Kraków zdobyła nagrodę w TheStadiumBusiness Awards 

w kategorii: Sustainability & Community (Zrównoważony rozwój i społeczna 

odpowiedzialność), za projekt „Children’s Haven & Ukraine refugee suport” 

(Dziecięca Przystań, strefa rejestracji dla uchodźców, strefa UNHCR). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZEUM MOCAK ZAPRASZA NA NOWE WYSTAWY 

„Trudne doświadczenia na sobie i innych”, „Współczesne modele 

realizmu” oraz pokonkursowa ekspozycja OKNOPLAST FOR ART – Muzeum 

Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK zaprasza nowe wystawy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„WŁODZIMIERZ TETMAJER. SIŁA BARW I TEMPERAMENTU” – NOWA WYSTAWA 

W MUZEUM KRAKOWA 

Od 30 czerwca do 12 listopada będzie można oglądać przygotowaną przez 

Muzeum Krakowa wystawę „Włodzimierz Tetmajer. Siła barw i temperamentu”. 

To monograficzna i przekrojowa prezentacja twórczości artystycznej, a 

jednocześnie pierwsza tego typu i tej skali ekspozycja prac Włodzimierza 

Tetmajera (1861–1923). Wystawa została przygotowana z okazji obchodów 

Roku Tetmajera. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).   

 

ZGŁOŚ KANDYDATA NA KRAKOWSKIEGO AMBASADORA WIELOKULTUROWOŚCI  

Znasz osobę, organizację lub instytucję działającą na rzecz dialogu 

międzykulturowego? Zgłoś swojego kandydata do konkursu „Krakowski 

Ambasador Wielokulturowości 2022”. Propozycje można składać do 30 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273065,33,komunikat,krakow___lipiec___jazz__16__noc_jazzu_juz_15_lipca.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273059,26,komunikat,tauron_arena_krakow_z_nagroda_thestadiumbusiness_awards_2023.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273087,33,komunikat,muzeum_mocak_zaprasza_na_nowe_wystawy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272810,33,komunikat,_wlodzimierz_tetmajer__sila_barw_i_temperamentu____nowa_wystawa_w_muzeum_krakowa.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272145,26,komunikat,zglos_kandydata_na_krakowskiego_ambasadora_wielokulturowosci_.html
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NOWE! „SIEMACHA” UHONOROWAŁA PREZYDENTA KRAKOWA  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski otrzymał od Stowarzyszenia 

Siemacha statuetkę Franciszka oraz tytuł Honorowego Członka „Siemachy”. 

Tytuł jest przyznawany osobom szczególnie zasłużonym dla społeczności 

„Siemachy”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WAKACYJNE REMONTY W KRAKOWSKICH SZKOŁACH 

Wakacje to dla uczniów czas długo wyczekiwanej beztroski i zabawy, a 

dla ekip budowlano-remontowych najlepszy moment na wykonanie prac 

podnoszących atrakcyjność i standard użytkowania przestrzeni, do których po 

wypoczynku wrócą dzieci i młodzież. Jakie zadania Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty zaplanowało na najbliższe dwa miesiące? 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WAKACYJNE SZKOLENIA PROFILAKTYCZNE ORGANIZOWANE PRZEZ 

MCPU 

Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie zaprasza dzieci, 

młodzież, nauczycieli oraz rodziców do udziału w szkoleniach profilaktycznych. 

Szkolenia organizowane będą w okresie wakacji, od 1 lipca do 31 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MOZAIKI AUTORSTWA HELENY I ROMANA HUSSARSKICH W 

KRAKOWSKIM ZOO 

Zakończyły się prace przy przenoszeniu zespołu mozaik autorstwa 

uznanych artystów Heleny i Romana Hussarskich, stanowiących pierwotnie 

zewnętrzną dekorację pawilonu wielkich kotów drapieżnych w Krakowskim 

Ogrodzie Zoologicznym. Wyjątkowy przykład powojennej dekoracji można teraz 

zobaczyć na murze ogrodzeniowym zbudowanym wzdłuż al. Żubrowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OTWARCIE WYSTAWY STAŁEJ „FORT JUGOWICE. DZIEDZICTWO 

MIEJSCA” 

6 lipca w Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego przy ul. Fortecznej 28 

zostanie otwarta ekspozycja poświęcona historii i tradycji południowych 

obszarów Krakowa, a także Twierdzy Kraków, dziejom jej powstania, jej 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273025,29,komunikat,__siemacha__uhonorowala_prezydenta_krakowa.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273050,34,komunikat,wakacyjne_remonty_w_krakowskich_szkolach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273058,202,komunikat,wakacyjne_szkolenia_profilaktyczne_organizowane_w_mcpu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273062,29,komunikat,mozaiki_autorstwa_heleny_i_romana_hussarskich_w_krakowskim_zoo.html
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architekturze i jej mieszkańcom – żołnierzom austro-węgierskim. Wystawa 

„Fort Jugowice. Dziedzictwo miejsca” opowiada o życiu codziennym i 

świątecznym, o pokoju i wojnie, przygotowana w zabytkowych wnętrzach 

będących świadkiem historii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KAZIMIERZ SUMMER FESTIVAL, CZYLI MUZYCZNE WAKACJE W 

KRAKOWIE 

Koncerty, imprezy, pokazy teatralne i warsztaty artystyczne pod gołym 

niebem – to najważniejsze atrakcje Kazimierz Summer Festival, który 

rozpocznie się już 1 lipca. W każdy wakacyjny weekend na mieszkańców 

Krakowa będzie czekać prawdziwa muzyczna uczta. Na scenie przy Galerii 

Kazimierz wystąpią m.in. Beauty Plate, Dżaman, Justyna Biedrawa i Klinton.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOBIETY W BIEGU - KOBIECE SPOTKANIA #NASPORTOWO 

Wraz z nadejściem wakacji, zapraszamy na serię kobiecych spotkań o 

tematyce sportowej. To okazja nie tylko do wspólnego biegowego treningu, ale 

też do rozmów z zaproszonymi specjalistkami i specjalistami. Pierwsze zajęcia 

już 8 lipca, w sobotę, w Parku Lotników Polskich, w okolicy krakowskich 

„Malediwów”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AGH W KRAKOWIE W CZOŁÓWCE RANKINGU PERSPEKTYW 

W tegorocznym Rankingu Szkół Wyższych Perspektywy 2023 Akademia 

Górniczo-Hutnicza w Krakowie zajęła ponownie czwarte miejsce w zestawieniu 

ogólnym uczelni oraz drugie miejsce w kategorii uczelni technicznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

KONSULTACJE W SPRAWIE PRZEBUDOWY AL. SOLIDARNOŚCI  

Do 14 lipca trwają konsultacje społeczne dotyczące przebudowy al. 

Solidarności. Obejmują także badania ankietowe. W terenie pojawili się 

ankieterzy, którzy zbierają opinie mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273035,33,komunikat,otwarcie_wystawy_stalej__fort_jugowice__dziedzictwo_miejsca_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273069,1878,komunikat,kazimierz_summer_festival__czyli_muzyczne_wakacje_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273057,202,komunikat,kobiety_w_biegu_-_kobiece_spotkania__nasportowo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273073,34,komunikat,agh_w_krakowie_w_czolowce_rankingu_perspektyw.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272674,26,komunikat,konsultacje_w_sprawie_przebudowy_al__solidarnosci_.html
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NOWE! PRZED NAMI REMONT MOSTU DĘBNICKIEGO  

W piątek, 7 lipca, rozpocznie się zapowiadany remont mostu Dębnickiego. 

Prace potrwają w sumie 5 miesięcy. Największe zmiany w organizacji ruchu 

drogowego planowane są na ok. 3,5 miesiąca. Co ważne, ruch na moście w 

trakcie remontu zostanie utrzymany (po jednym pasie w każdą stronę). Dla 

pieszych i rowerzystów dostępny będzie chodnik z jednej strony. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W WEEKEND BĘDĄ KURSOWAĆ WSZYSTKIE LINIE SEZONOWE I 

REKREACYJNE 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w najbliższy weekend, 1 i 2 lipca, 

dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ALEJA 29 LISTOPADA: CZASOWE ZAMKNIĘCIE WLOTU DO UL. 

WITKOWICKIEJ 

Uwaga kierowcy: od 6 lipca przez około 2 miesiące zamknięty będzie wlot 

ul. Witkowickiej od strony rozbudowywanej al. 29 Listopada. Ma to związek z 

kolejnym etapem robót na wylotówce do Warszawy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA TRASY WOLBROMSKIEJ POSTĘPUJE 

Przy budowie Trasy Wolbromskiej trwają obecnie roboty brukarskie i 

drogowe. Duży postęp widać już na wiadukcie kolejowym w pobliżu ul. 

Pachońskiego, gdzie została już wylana płyta betonowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BEZ TRAMWAJÓW NA UL. MOGILSKIEJ I GRZEGÓRZECKIEJ – ZMIANY OD 3 

LIPCA 

W poniedziałek, 3 lipca, rozpocznie się remont torowiska na rondzie 

Mogilskim od strony ul. Mogilskiej. Tego dnia wyłączony zostanie także ruch 

tramwajowy pod przebudowywanym wiaduktem kolejowym na ul. 

Grzegórzeckiej. W związku z tym na ok. 1,5 miesiąca zostaną wprowadzone 

zmiany w kursowaniu tramwajów, a na ulice wyjadą linie zastępcze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273037,26,komunikat,przed_nami_remont_mostu_debnickiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273074,1878,komunikat,w_weekend_beda_kursowac_wszystkie_linie_sezonowe_i_rekreacyjne.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/273061,2317,komunikat,al__29_listopada__czasowe_zamkniecie_wlotu_do_ul__witkowickiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/273041,2317,komunikat,budowa_trasy_wolbromskiej_postepuje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272994,26,komunikat,bez_tramwajow_na_ul__mogilskiej_i_grzegorzeckiej___zmiany_od_3_lipca.html
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NOWE! PLESZÓW – KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY LINII AUTOBUSOWYCH 

W poniedziałek, 3 lipca, zostaną wprowadzone korekty rozkładów jazdy 

linii autobusowych kursujących z pętli w Pleszowie, tj. nr 111, 131, 141, 161, 

171, 181 i 271. Celem zmian jest dostosowanie przyjazdów i odjazdów do 

nowych rozkładów jazdy linii tramwajowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRASA ŁAGIEWNICKA: ZMIANY W KURSOWANIU LINII NR 196 I 608 

Od 5 lipca prowadzone będą prace gwarancyjne w tunelu Trasy 

Łagiewnickiej. Z tego powodu w godz. 22.00–6.00 wstrzymywany będzie ruch 

pojazdów na odcinku od ul. Zakopiańskiej do ul. Kobierzyńskiej. W tym czasie 

swoje trasy zmienią linie nr 196 i 608. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

 

W PIĄTEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

  18:00 - spotkanie dotyczące Programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej BIS, 

Dzielnica XVIII Nowa Huta Przylasek Rusiecki - Ruszcza - Wyciąże, Szkoła Podstawowa nr 

140 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Romana Prawocheńskiego 7 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 12:00 - spotkanie liderów organizacji skautowych i harcerskich, będących pod 

protektoratem Prezydenta RP, Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego, ul. Forteczna 28 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273077,1912,komunikat,pleszow___korekty_rozkladow_jazdy_linii_autobusowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273072,1912,komunikat,trasa_lagiewnicka__zmiany_w_kursowaniu_linii_nr_196_i_608.html

